
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 85 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 43 del 07/04/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DI SAN PIETRO IN VINCOLI PER 
L’ORGANIZZAZIONE DI "RAGAZZI INSIEME 2017". EROGAZIONE SALDO. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12/3/2020 sono stati 
assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo 18.8.2000, n. 267, i 
mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 
 
RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 55 del 21.6.2017, esecutiva, con la quale è stato 
assegnato alla Parrocchia di San Pietro in Vincoli di Villar Perosa un contributo di € 1.000,00 
per l’organizzazione dell’attività estiva “Ragazzi Insieme 2017”; 
 
RICHIAMATA la determinazione S.A. n. 232 del 19/7/2017, con la quale veniva erogato 
l’acconto del contributo di € 500,00; 
 
RILEVATO che è stato altresì stabilito di procedere al pagamento con le modalità previste dal 
“Regolamento per l’erogazione dei contributi e dei patrocinio”; 
 
VISTO il rendiconto pervenuto in data 7/4/2020 dalla Parrocchia di San Pietro in Vincoli di 
Villar Perosa; 
 
RITENUTO di dover erogare il saldo del contributo suddetto; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

- di richiamare la premessa quale parte integrante del presente dispositivo; 
 

- di erogare alla Parrocchia di San Pietro in Vincoli di Villar Perosa via Puccini 6, C.F. 
94514310013 la somma di € 500,00 a titolo di saldo del contributo assegnato con 
deliberazione G.C. n. 55/2017 per l’organizzazione dell’attività estiva “Ragazzi Insieme 
2017”.  
 
 
 

         

 

 
 
 

 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


